电子科技大学网络教育蚌埠市教学中心
网教蚌字〔2008〕17号

关于补拍2009届毕业生电子图像的通知
各有关同学：

毕业生电子图像采集是教育部对高等教育学历证书进行电子注册的依据之一，没有电子图像将无法办理毕业证书及证书电子注册工作。

由于部分同学因故错过了在2008年5月进行的2009届毕业生电子图像采集，为保护该部分同学的利益，我教学中心与新华社安徽分社图像采集部商定：在2008年10月21日－31日对分别于2009年春、秋季毕业的学生进行电子图像补拍。为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、拍摄对象：未参加2008年5月电子图像采集，且在2007年3月以前或2007年9月取得正式学籍、将分别于2009年春季或秋季毕业的学生。

二、拍摄地址：合肥市六安路99号新华大厦2404室。

三、咨询电话：0551-3878063

四、注意事项：

1、在指定时间自行前往拍摄地点，向工作人员索取《高等教育学历证书图像信息采集卡》（见附件）；

2、用黑色水笔填写以下信息，然后用2B铅笔填涂：

（1）所在院校名称：电子科技大学网络教育学院蚌埠教学中心

（2）院校代码：10614

（3）（院）系代码：88（只填后两位）

（4）姓名、学号、身份证号（其中学号“W“或“V”的填涂方式请咨询工作人员）

3、用2B铅笔直接填涂以下选项：

（1）学历类别：成人本科或成人专科

（2）所在校别：普通高校

（3）性别：男或女

4、委托工作人员将照片寄到以下地址：

     安徽省蚌埠市大学城曹山路1000号     邮编：233060

安徽电子信息职业技术学院成教部      励娜老师  收

附件：《高等教育学历证书图像信息采集卡》（样例）
二〇〇八年十月六日
主题词：补拍  电子　图像　通知
安徽电子信息职业技术学院成人教育部　          2008年10月6日印发